



IRRICAMPO

AVENIDA CASTELO BRANCO Nº 4168 - RODOVIÁRIO - GOIANIA/GO - 74430-130 FONE: (62) 3271-6514 - CNPJ: 21.147.379/0001-37

(62) 3928-4020

* ORÇAMENTO *

20/04/2021 - 17:34

Data: 20/04/2021

CLIENTE: 1- CONSUMIDOR

ENDEREÇO: -/

VENDEDOR: LUCAS

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO

NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL, NEM COMO TERMO DE GARANTIA

CPF/CNPJ:

RG/IE

FONE:

Hora: 16:23:16

Nº: 1175

1 de 1

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

QTD. EMB

PREÇO UNIT.

VALOR TOTAL

ENTREGA:

10	CAIXA DE AGUA METALICA TACA DE 15.000L	1,00	R\$	18.140,00	R\$	18.140,00
2981	VALVULA SOLENOIDE PRO 150-1 1/2 BSP (INDIVIDUAL)	7,00	R\$	494,54	R\$	3.461,78
7064	ROTOR RPS75 ENTRADA 3/4	65,00	R\$	112,42	R\$	7.307,30
736	TEE DERIVACAO IRRIGACAO 50X3/4	27,00	R\$	7,52	R\$	203,04
2519	TEE PVC IRR ROSCA DERIVACAO 35X3/4	27,00	R\$	6,18	R\$	166,86
6356	JOELHO 90 SOLD E ROSCA DERIVACAO 35X3/4	10,00	R\$	2,83	R\$	28,30
4863	LUVA REDUCACAO BB PN80 50X35 IRRIGA LF	10,00	R\$	2,16	R\$	21,60
2716	LUVA PVC IRR SOLDA RED 35X25 MM	10,00	R\$	3,54	R\$	35,40
4570	TUBO IRRIG L F PN 60 DN 50MM	65,00	R\$	63,97	R\$	4.158,05
4566	TUBO DE PVC 25 MM - IRRIGACAO - PN - 60	55,00	R\$	51,20	R\$	2.816,00
2992	TUBO IRRIGA-LF PN 60 PBL 35MM	20,00	R\$	41,60	R\$	832,00
2168	TEE IRRIGACAO 50MM	18,00	R\$	11,71	R\$	210,78
6490	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM IRRIGA	10,00	R\$	16,00	R\$	160,00
6549	CURVA 45 PN80 PB 50MM	2,00	R\$	20,82	R\$	41,64
2856	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 50X1 1/2 IRRIGACAO	10,00	R\$	6,21	R\$	62,10
5555	TUBO FLEXVEL SWING PIPE (BOBINA 30 MTS)	2,00	R\$	16,29	R\$	32,58
2961	CONECTOR SBE 3/4 CONECTOR SBE 3/4"	130,00	R\$	3,15	R\$	409,50
365	QUADRO DE COMANDO COMPLETO 4.5 CV TRIFASICO	1,00	R\$	2.825,14	R\$	2.825,14
369	FITA VEDAROSCA 18X40 COM CARRETEL PLASTICO (C/30)	4,00	R\$	12,93	R\$	51,72
2596	CAIXA P/ VALVULA CIRCULAR 6	7,00	R\$	30,80	R\$	215,60
15685	BOMBA TH-16 NR 4.5 CV TRIFASICA IP21.220/440V...7894	1,00	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00
15686	VALVULA DE PE TIPO CEBOLA ROSC 2	1,00	R\$	70,61	R\$	70,61
15687	CABO 750V FLEX 1X 4,00MM PT	200,00	R\$	4,00	R\$	800,00
	CABO NAX 3X16,00 MM - PRETO	6,00	R\$	25,00	R\$	150,00

Observações:

QTD. DE ITENS: 689,00

ORÇAMENTO VÁLIDO POR: 30 DIA(S).

** Origem de Orçamento **

ORÇAMENTO VÁLIDO POR: 30 DIA(S).

TOTAL COM DESCONTO R\$ 45.200,00
DESCONTO TOTAL R\$ 0,00
DO ORÇAMENTO R\$ 45.200,00



Igor Guimarães Matias
Engenheiro Civil
CREA 315014/D-TO

Antonio Xambon Teixeira
Prefeito Municipal